第 137 回 藤沢市医師会東洋医学研究会のご案内

拝啓  梅雨の候、ますます御清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、今回の藤沢市医師会東洋医学研究会は、銀座内科診療所 九鬼 伸夫 先生を
お招きし下記の要領にて開催いたしたくご案内申し上げます。
御多忙中とは存じますが、何卒御出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

日 時：  平成 25 年 7 月 11 日（木） 19：15～21：00
会 場：  藤沢市医師会館 2 F ホール
  藤沢市片瀬 339-1 Tel 0466-22-3041
製品説明： 「 桂枝茯苓丸 」
  クラシエ薬品株式会社 医薬学術部

演  題： 「釣藤鈎は超高等 生薬シリーズ⑥」

講  師：  銀座内科診療所  院長  九鬼  伸夫 先生
連絡先： クラシエ薬品株式会社 担当: 浅井、前川
 〒221-0835 横浜市神奈川区鶴屋町 3-32-13 第 2 安田ビル 2F

    Tel 045-320-5398   Fax 045-320-5404
以上

共催 藤沢市医師会東洋医学研究会
 クラシエ薬品株式会社

尚、軽食の用意を致しております。また、会場の駐車場が満車の際は市民会館横奥田公園駐

車場をご利用下さいます様何卒宜しくお願い申し上げます。

  藤沢駅

南口

東京電力小田急

ﾃﾞﾊﾟｰﾄ   ｲﾄｰﾖ-ｶﾄﾞ- 東急ﾊﾝｽﾞ

奥田公園駐車場

市民会館消防署

     ﾛｰｿﾝ
藤沢市

医師会館

セブンイ

レブン

東京ｶﾞｽ

江
ノ
電

＊ お手数お掛けいたしますが、準備の都合上ご参加の連絡をいただければ幸いです。

クラシエ薬品株式会社 藤沢市医師会東洋医学研究会事務局 行  FAX 045‐320‐5404

＊ クラシエ薬品(株)は先生方の個人情報を重要なものと認識し、プライバシーポリシー、個人情報保護規定等を定め、

個人情報保護に努めております。ご記入いただきました個人情報は、出席人数把握のため及び後日関係情報・資料

を提供させていただく以外に使用いたしません。

≪第 137 回藤沢市医師会東洋医学研究会参加申込み≫

         御施設  ：

         御芳名  ：

         御住所 ：